
入札・契約の内容

課　名 市民福祉課

業 務 番 号 　６壱市第６２９号

業 務 名 　マイナンバーカード出張申請サポート業務

履 行 場 所 　壱岐市内指定場所

落 札 価 格 6,897,000円 (税込み) 6,270,000円 (税抜き)

予 定 価 格 7,879,300円 (税込み) 7,163,000円 (税抜き)

最低制限価格 　なし

入 札 方 法 　制限付き一般競争入札

入 札 年 月 日 　令和　６年　８月　９日

入 札 者
第１回

結果
金額（円）

（株）エイチ・アイ・エス　九州事業部

7,535,030テルウェル西日本（株）九州支店

6,270,000 最低落札

超過

（株）日本旅行　長崎支店 7,970,000 超過

以下余白

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

業 務 概 要 　マイナンバーカードの申請機会を創設し、交付申請のサポートを行う

履 行 期 間 　令和６年１２月２７日限り

当
初
契
約
の
内
容

相
手
方

住　 所 　福岡県福岡市中央区天神1丁目14番4号　天神平和ビル8階

名称・氏名  （株）エイチ・アイ・エス　九州事業部　事業部長　児島　敬太郎

業 務 委 託 料 　6,897,000円(税込み)

履 行 場 所 　壱岐市内指定場所


